
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ŽUPANIJA VUKOVARST-SRIJEMSKA 

GRAD OTOK 
Gradsko vijeće 

Klasa: 400-08/17-01/07 
Ur. broj: 2188/08-01-17-1 
Otok, 11.10.2017. godine 

Temeljem članka 108 i članka 109 Zakona o proračunu (NN 87/08 i 136/12) te članka 22 Statuta Grada Otoka (Službeni vjesnik 
Vukovarsko-srijemske županije 14/09 i 4/13), Gradsko vijeće Grada Otoka na na svojoj   4. sjednici održanoj dana  11. listopada 
2017. godine donijelo je:     

ODLUKU 
o usvajanju izmjena i dopuna Proračuna Grada Otok 

za razdoblje 1.1.2017. - 31.12.2017. godine 
 

Članak 1. 
Izmjenama i dopunama plana Proračuna Grada Otok  2017. godine ("Službeni vjesnik" Vukovarsko-srijemske županije br. 4/13 
od  godine) članak 1. mijenja se i glasi: 
 "Proračun Grada Otok planiran je u slijedećim veličinama: 
 
  - PRIHODI        17.986.600,00 kn 
  - RASHODI            17.986.600,00 kn 
  - VIŠAK/MANJAK PRIHODA         0,00 kn 
 

Članak 2. 
Prihodi i rashodi, te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrđuju se u Računu prihoda i rashoda za 2017. godinu kako 
slijedi: 
 

VIŠAK / MANJAK + NETO 

FINANCIRANJE 

PRIMICI OD FINANCIJSKE 
IMOVINE I ZADUŽENJA 

IZDACI ZA FINANCIJSKU 

IMOVINU I OTPLATE 

ZAJMOVA 

NETO FINANCIRANJE 

SMANJENJE 

PRIHODI POSLOVANJA 

PRIHODI OD PRODAJE 

NEFINANCIJSKE IMOVINE 
RASHODI POSLOVANJA 

RASHODI ZA NABAVU 

NEFINANCIJSKE IMOVINE 

RAZLIKA VIŠAK / MANJAK 

B. RAČUN FINANCIRANJA 

PLAN POSLIJE 

REBALANSA INDEX 

-1- -4- -5- 6 = 5 /2 

 99.18 

 100.00 

 99.83 

 98.09 

 0.00 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 

   

   

   

   

   

-3- 

 

 

 

 

 

630.000,00 kn 

70.000,00 kn 

0,00 kn 

530.000,00 kn 

-170.000,00 kn 

BROJČANA OZNAKA I NAZIV 

6 

7 

3 

4 

-2- 

0,00 kn 

6.165.000,00 kn 

11.681.600,00 kn 

920.000,00 kn 

16.926.600,00 kn 

PLAN PRIJE 

REBALANSA 
POVEĆANJE  

8 

5 

NOVČANA SREDSTVA NA 
POČETKU GODINE 

PROMJENA U STANJU 

DEPOZITA 

    

INDEX PLAN POSLIJE 

REBALANSA 
SMANJENJE POVEĆANJE  PLAN PRIJE 

REBALANSA 

 

 

 

 

 

 

17.066.600,00 kn 

920.000,00 kn 

11.701.600,00 kn 

6.285.000,00 kn 

0,00 kn -170.000,00 kn 

510.000,00 kn 

50.000,00 kn 

0,00 kn 

390.000,00 kn 



ZA RAZDOBLJE: 1.1.2017.  DO  31.12.2017. GODINE 
 A. RAČUN PRIHODA I RASHODA NA RAZINI  ODJELJKA EKONOMSKE KLASIFIKACIJE 

BROJČANA OZNAKA I NAZIV 
INDEX 

 

PLAN NAKON 
REBALANSA 

SMANJENJE POVEĆANJE  PLAN PRIJE 
REBALANSA 

3 2 1 4 5 6 = 5 / 2 

Prihodi poslovanja  

 6 Prihodi poslovanja   100.83   17.066.600,00  390.000,00  530.000,00  16.926.600,00 

 Prihodi od poreza  61  100.00   2.936.100,00  2.936.100,00 

 Porez i prirez na dohodak  611  100.00   2.353.100,00  2.353.100,00 

 Porez na dobit  612  100.00   1.000,00  1.000,00 

 Porezi na imovinu  613  100.00   505.000,00  505.000,00 

 Porezi na robu i usluge  614  100.00   72.000,00  72.000,00 

 Ostali prihodi od poreza  616  100.00   5.000,00  5.000,00 

 Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata un utar općeg 
proračuna 

63  96.35   6.330.000,00  390.000,00  150.000,00  6.570.000,00 

 Pomoći iz proračuna  633  94.69   4.280.000,00  390.000,00  150.000,00  4.520.000,00 

 Pomoći od ostalih subjekata unutar općeg proračuna  634  100.00   550.000,00  550.000,00 

 Pomoći iz državnog proračuna prijenos EU sredstava kapitalne 
pomoći 

638  100.00   1.500.000,00  1.500.000,00 

 Prihodi od imovine  64  100.00   2.252.000,00  2.252.000,00 

 Prihodi od financijske imovine  641  100.00   10.000,00  10.000,00 

 Prihodi od nefinancijske imovine  642  100.00   2.242.000,00  2.242.000,00 

 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po 

posebnim propisima i naknada 
65  107.84   5.226.500,00  380.000,00  4.846.500,00 

  1 od 6 



BROJČANA OZNAKA I NAZIV 
INDEX 

 

PLAN NAKON 
REBALANSA 

SMANJENJE POVEĆANJE  PLAN PRIJE 
REBALANSA 

3 2 1 4 5 6 = 5 / 2 

Prihodi poslovanja  

 Upravne i administrativne pristojbe  651  100.00   51.500,00  51.500,00 

 Prihodi po posebnim propisima  652  117.31   2.575.000,00  380.000,00  2.195.000,00 

 Komunalni doprinosi i naknade  653  100.00   2.600.000,00  2.600.000,00 

 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi  68  100.00   322.000,00  322.000,00 

 Kazne i upravne mjere  681  100.00   5.000,00  5.000,00 

 Ostali prihodi  683  100.00   317.000,00  317.000,00 

  2 od 6 



BROJČANA OZNAKA I NAZIV 
INDEX 

 

PLAN NAKON 
REBALANSA 

SMANJENJE POVEĆANJE  PLAN PRIJE 
REBALANSA 

3 2 1 4 5 6 = 5 / 2 

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine  

 7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine   100.00   920.000,00  920.000,00 

 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovin e 71  100.00   900.000,00  900.000,00 

 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih  bogatstava 711  100.00   900.000,00  900.000,00 

 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine  72  100.00   20.000,00  20.000,00 

 Prihodi od prodaje građevinskih objekata  721  100.00   20.000,00  20.000,00 

  3 od 6 



BROJČANA OZNAKA I NAZIV 
INDEX 

 

PLAN NAKON 
REBALANSA 

SMANJENJE POVEĆANJE  PLAN PRIJE 
REBALANSA 

3 2 1 4 5 6 = 5 / 2 

Rashodi poslovanja  

 3 Rashodi poslovanja   100.17   11.701.600,00  50.000,00  70.000,00  11.681.600,00 

 Rashodi za zaposlene  31  100.00   3.776.900,00  3.776.900,00 

 Plaće (Bruto)  311  100.00   2.760.000,00  2.760.000,00 

 Ostali rashodi za zaposlene  312  100.00   155.000,00  155.000,00 

 Doprinosi na plaće  313  100.00   861.900,00  861.900,00 

 Materijalni rashodi  32  99.12   5.637.700,00  50.000,00  5.687.700,00 

 Naknade troškova zaposlenima  321  100.00   211.200,00  211.200,00 

 Rashodi za materijal i energiju  322  100.00   943.000,00  943.000,00 

 Rashodi za usluge  323  98.66   3.691.500,00  50.000,00  3.741.500,00 

 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  329  100.00   792.000,00  792.000,00 

 Financijski rashodi  34  164.52   51.000,00  20.000,00  31.000,00 

 Ostali financijski rashodi  343  164.52   51.000,00  20.000,00  31.000,00 

 Subvencije  35  150.00   150.000,00  50.000,00  100.000,00 

 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicim a i 
obrtnicima izvan javnog sektora 

352  150.00   150.000,00  50.000,00  100.000,00 

 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna  36 

 Pomoći unutar općeg proračuna  363 

 Prijenosi za financiranje  367 

  4 od 6 



BROJČANA OZNAKA I NAZIV 
INDEX 

 

PLAN NAKON 
REBALANSA 

SMANJENJE POVEĆANJE  PLAN PRIJE 
REBALANSA 

3 2 1 4 5 6 = 5 / 2 

Rashodi poslovanja  

 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osigura nja i druge 
naknade 

37  100.00   793.000,00  793.000,00 

 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osigura nja 371  100.00   40.000,00  40.000,00 

 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračun a 372  100.00   753.000,00  753.000,00 

 Ostali rashodi  38  100.00   1.293.000,00  1.293.000,00 

 Tekuće donacije  381  100.00   973.000,00  973.000,00 

 Kapitalne donacije  382  100.00   190.000,00  190.000,00 

 Kazne, penali i naknade štete  383  100.00   10.000,00  10.000,00 

 Nepredviđeni rashodi za proračunsku pričuvu  385  100.00   20.000,00  20.000,00 

 Kapitalne pomoći  386  100.00   100.000,00  100.000,00 

  5 od 6 



 
BROJČANA OZNAKA I NAZIV 

INDEX 
 

PLAN NAKON 
REBALANSA 

SMANJENJE POVEĆANJE  PLAN PRIJE 
REBALANSA 

3 2 1 4 5 6 = 5 / 2 

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine   101.95   6.285.000,00  510.000,00  630.000,00  6.165.000,00 

 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine  41  100.00   70.000,00  70.000,00 

 Materijalna imovina - prirodna bogatstva  411  100.00   60.000,00  60.000,00 

 Nematerijalna imovina  412  100.00   10.000,00  10.000,00 

 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  42  102.19   5.605.000,00  510.000,00  630.000,00  5.485.000,00 

 Građevinski objekti  421  102.45   5.442.000,00  500.000,00  630.000,00  5.312.000,00 

 Postrojenja i oprema  422  88.64   78.000,00  10.000,00  88.000,00 

 Prijevozna sredstva  423 

 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijed nosti 424  100.00   50.000,00  50.000,00 

 Nematerijalna proizvedena imovina  426  100.00   35.000,00  35.000,00 

 Rashodi za nabavu plemenitih metala i ostalih pohr anjenih 
vrijednosti 

43  100.00   10.000,00  10.000,00 

 Plemeniti metali i ostale pohranjene vrijednosti  431  100.00   10.000,00  10.000,00 

 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imov ini 45  100.00   600.000,00  600.000,00 

 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu  454  100.00   600.000,00  600.000,00 

  6 od 6 



ZA RAZDOBLJE: 1.1.2017.  DO  31.12.2017. GODINE 

REBALANS PRORAČUNA - PROGRAMSKA KLASIFIKACIJA 
POSEBNI DIO 

BROJČANA OZNAKA I NAZIV INDEX 
 

SMANJENJE PLAN NAKON 

REBALANSA 
PLAN PRIJE 

REBALANSA 

2 1 3 4 6=5/2 5 

POVEĆANJE 

 17.986.600,00  100,78 R UKUPNI REZULTAT  560.000,00  700.000,00  17.846.600,00 

   

 Tekuće donacije  381 

 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu  454 

  16.182.000,00 RAZDJEL 1: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL  R.1  100,87  560.000,00  700.000,00  16.042.000,00 

 Rashodi za usluge  323  100.00  2.500,00  2.500,00 

  100.00  424.000,00 GLAVA 1: PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA  R.1.1  424.000,00 

 TEKUĆI PROGRAMI   100.00  424.000,00 R.1.1.1  424.000,00 

 Plaće (Bruto)  311  100.00  253.000,00  253.000,00 

 Doprinosi na plaće  313  100.00  122.000,00  122.000,00 

 Naknade troškova zaposlenima  321  100.00  47.000,00  47.000,00 

 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  329  100.00  2.000,00  2.000,00 

  100.60  3.361.500,00 GLAVA 3: ADMINISTRATIVNO I TEHNIČKO OSOBLJE  R.1.3  20.000,00  3.341.500,00 

 TEKUĆI PROGRAMI   100.60  3.361.500,00 R.1.3.1  20.000,00  3.341.500,00 

 Plaće (Bruto)  311  100.00  1.414.000,00  1.414.000,00 

 Ostali rashodi za zaposlene  312  100.00  155.000,00  155.000,00 

 Doprinosi na plaće  313  100.00  486.500,00  486.500,00 

 Naknade troškova zaposlenima  321  100.00  67.000,00  67.000,00 

 Rashodi za materijal i energiju  322  100.00  280.000,00  280.000,00 

 1 od 9 



BROJČANA OZNAKA I NAZIV INDEX 
 

SMANJENJE PLAN NAKON 

REBALANSA 
PLAN PRIJE 

REBALANSA 

2 1 3 4 6=5/2 5 

POVEĆANJE 

 Rashodi za usluge  323  100.00  472.000,00  472.000,00 

 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  329  100.00  312.000,00  312.000,00 

 Ostali financijski rashodi  343  180.00  45.000,00  20.000,00  25.000,00 

 Kazne, penali i naknade štete  383  100.00  10.000,00  10.000,00 

 Nepredviđeni rashodi za proračunsku pričuvu  385  100.00  20.000,00  20.000,00 

 Materijalna imovina - prirodna bogatstva  411  100.00  60.000,00  60.000,00 

 Nematerijalna proizvedena imovina  426  100.00  30.000,00  30.000,00 

 Plemeniti metali i ostale pohranjene vrijednosti  431  100.00  10.000,00  10.000,00 

  110.20  3.456.000,00 GLAVA 4: GOSPODARENJE GRADSKOM IMOVINOM  R.1.4  260.000,00  580.000,00  3.136.000,00 

 Građevinski objekti  421  100.00  105.000,00  105.000,00 

 TEKUĆI PROGRAMI   100.00  560.000,00 R.1.4.1  560.000,00 

 Nematerijalna imovina  412  100.00  10.000,00  10.000,00 

 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu  454  100.00  550.000,00  550.000,00 

 PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA   112.95  2.791.000,00 R.1.4.2  260.000,00  580.000,00  2.471.000,00 

  2.791.000,00 R.1.4.2.1 KAPITALNA ULAGANJA U OBJEKTE, OPREMU, ZEMLJIŠTE   112,95  260.000,00  580.000,00  2.471.000,00 

 Građevinski objekti  421  113.83  2.716.000,00  250.000,00  580.000,00  2.386.000,00 

 Postrojenja i oprema  422  88.24  75.000,00  10.000,00  85.000,00 

  100.00  125.000,00 GLAVA 5: BRIGA O DJECI  R.1.5  125.000,00 

 PREDŠKOLSKI ODGOJ   100.00  50.000,00 R.1.5.1  50.000,00 

  10.000,00 R.1.5.1.1 ZAKONSKA OBVEZA FINANCIRANJA   100,00  10.000,00 

  10.000,00 PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA  R.1.5.1.1.1  100,00  10.000,00 

 10.000,00 DOGRADNJA ZGRADE DJEČJEG VRTIĆA  R.1.5.1.1.1.1  10.000,00 

 2 od 9 



BROJČANA OZNAKA I NAZIV INDEX 
 

SMANJENJE PLAN NAKON 

REBALANSA 
PLAN PRIJE 

REBALANSA 

2 1 3 4 6=5/2 5 

POVEĆANJE 

 Građevinski objekti  421  100.00  10.000,00  10.000,00 

  40.000,00 R.1.5.1.2 FINANCIRANJE IZVAN ZAKONSKE OBVEZE   100,00  40.000,00 

  40.000,00 SUFINANCIRANJE KORISNIKA DRUGIH DJEČJIH VRTIĆA  R.1.5.1.2.3  100,00  40.000,00 

 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osigura nja 371  100.00  40.000,00  40.000,00 

 OSNOVNO ŠKOLSTVO   100.00  75.000,00 R.1.5.2  75.000,00 

 Pomoći unutar općeg proračuna  363 

  27.000,00 R.1.5.2.1 OSNOVNA ŠKOLA VLADIMIRA NAZORA   100,00  27.000,00 

 Tekuće donacije  381  100.00  3.000,00  3.000,00 

  24.000,00 TEKUĆI PROGRAMI  R.1.5.2.1.1  100,00  24.000,00 

 Tekuće donacije  381  100.00  24.000,00  24.000,00 

  48.000,00 R.1.5.2.2 OSNOVNA ŠKOLA JOSIPA LOVRETIĆA   100,00  48.000,00 

 Tekuće donacije  381  100.00  48.000,00  48.000,00 

  100.00  400.000,00 GLAVA 6: JAVNE POTREBE U ŠPORTU I REKREACIJI  R.1.6  400.000,00 

 Tekuće donacije  381  100.00  400.000,00  400.000,00 

  100.00  850.000,00 GLAVA 7: JAVNE POTREBE U KULTURI I INFORMIRANJU,  R.1.7  850.000,00 

 TEKUĆI PROGRAMI   100.00  800.000,00 R.1.7.1  800.000,00 

 Rashodi za usluge  323  100.00  20.000,00  20.000,00 

 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  329  100.00  5.000,00  5.000,00 

 Tekuće donacije  381  100.00  20.000,00  20.000,00 

  457.000,00 R.1.7.1.1 MANIFESTACIJE   100,00  457.000,00 

 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  329  100.00  90.000,00  90.000,00 

 Kapitalne pomoći  386  100.00  100.000,00  100.000,00 

 3 od 9 



BROJČANA OZNAKA I NAZIV INDEX 
 

SMANJENJE PLAN NAKON 

REBALANSA 
PLAN PRIJE 

REBALANSA 

2 1 3 4 6=5/2 5 

POVEĆANJE 

  100.000,00 OTOČKO PROLJEĆE  R.1.7.1.1.1  100,00  100.000,00 

 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  329  100.00  100.000,00  100.000,00 

  22.000,00 FESTIVAL GLUMCA  R.1.7.1.1.2  100,00  22.000,00 

 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  329  100.00  22.000,00  22.000,00 

  10.000,00 LUTKARSKO PROLJEĆE  R.1.7.1.1.3  100,00  10.000,00 

 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  329  100.00  10.000,00  10.000,00 

  80.000,00 KOMEMORACIJE  R.1.7.1.1.4  100,00  80.000,00 

 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  329  100.00  80.000,00  80.000,00 

  5.000,00 EKO-ŠKOLA  R.1.7.1.1.5  100,00  5.000,00 

 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  329  100.00  5.000,00  5.000,00 

  50.000,00 PROSLAVA NOVE GODINE I BOŽIČNI SAJAM  R.1.7.1.1.6  100,00  50.000,00 

 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  329  100.00  50.000,00  50.000,00 

  23.000,00 R.1.7.1.3 MUZEJSKA DJELATNOST   100,00  23.000,00 

  3.000,00 MUZEJSKA ZBIRKA  R.1.7.1.3.1  100,00  3.000,00 

 Tekuće donacije  381  100.00  3.000,00  3.000,00 

  20.000,00 TRADICIJSKA KUĆA  R.1.7.1.3.2  100,00  20.000,00 

 Građevinski objekti  421  100.00  20.000,00  20.000,00 

  80.000,00 R.1.7.1.4 INFORMIRANJE   100,00  80.000,00 

 Rashodi za usluge  323  100.00  60.000,00  60.000,00 

  20.000,00 OTOČKI LIST  R.1.7.1.4.1  100,00  20.000,00 

 Rashodi za usluge  323  100.00  20.000,00  20.000,00 

  195.000,00 R.1.7.1.6 PROGRAMI I PROJEKTI OD INTERESA ZA GRAD OTOK   100,00  195.000,00 

 4 od 9 



BROJČANA OZNAKA I NAZIV INDEX 
 

SMANJENJE PLAN NAKON 

REBALANSA 
PLAN PRIJE 

REBALANSA 

2 1 3 4 6=5/2 5 

POVEĆANJE 

 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  329  100.00  15.000,00  15.000,00 

 Tekuće donacije  381  100.00  180.000,00  180.000,00 

 PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA   100.00  50.000,00 R.1.7.2  50.000,00 

  50.000,00 R.1.7.2.2 ULAGANJA U NEMATERIJALNU IMOVINU   100,00  50.000,00 

 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu  454  100.00  50.000,00  50.000,00 

  94.74  4.505.000,00 GLAVA 8 KOMUNALNA DJELATNOST  R.1.8  300.000,00  50.000,00  4.755.000,00 

 Rashodi za materijal i energiju  322  100.00  50.000,00  50.000,00 

 Rashodi za usluge  323  100.00  45.000,00  45.000,00 

 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicim a i obrtnicima izvan 

javnog sektora 
352  100.00  20.000,00  20.000,00 

 Postrojenja i oprema  422  100.00  3.000,00  3.000,00 

 ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE   98.79  4.087.000,00 R.1.8.1  50.000,00  4.137.000,00 

 Rashodi za usluge  323  100.00  1.411.000,00  1.411.000,00 

 Građevinski objekti  421  100.00  50.000,00  50.000,00 

  855.000,00 R.1.8.1.1 ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA   100,00  855.000,00 

 Rashodi za usluge  323  100.00  350.000,00  350.000,00 

 Građevinski objekti  421  100.00  505.000,00  505.000,00 

  255.000,00 R.1.8.1.2 ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA   100,00  255.000,00 

 Rashodi za usluge  323  100.00  150.000,00  150.000,00 

 Građevinski objekti  421  100.00  105.000,00  105.000,00 

  1.015.000,00 R.1.8.1.3 ODRŽAVANJE KANALSKE MREŽE I POLJSKIH PUTEVA   95,31  50.000,00  1.065.000,00 

 Rashodi za usluge  323  95.31  1.015.000,00  50.000,00  1.065.000,00 

  430.000,00 R.1.8.1.4 ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE   100,00  430.000,00 

 5 od 9 



BROJČANA OZNAKA I NAZIV INDEX 
 

SMANJENJE PLAN NAKON 

REBALANSA 
PLAN PRIJE 

REBALANSA 

2 1 3 4 6=5/2 5 

POVEĆANJE 

 Rashodi za materijal i energiju  322  100.00  430.000,00  430.000,00 

  60.000,00 R.1.8.1.5 ODRŽAVANJE GROBLJA   100,00  60.000,00 

 Rashodi za usluge  323  100.00  60.000,00  60.000,00 

  1.000,00 R.1.8.1.6 ODVODNJA ATMOSFERSKIH VODA   100,00  1.000,00 

 Građevinski objekti  421  100.00  1.000,00  1.000,00 

  10.000,00 R.1.8.1.8 NABAVKA I SUBVENCIONIRANJE KOMUNALNE OPREME   100,00  10.000,00 

 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicim a i obrtnicima izvan 

javnog sektora 
352  100.00  10.000,00  10.000,00 

 PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA   60.00  300.000,00 R.1.8.2  250.000,00  50.000,00  500.000,00 

  300.000,00 R.1.8.2.1 IZGRADNJA SUSTAVA ODVODNJE   60,00  250.000,00  50.000,00  500.000,00 

 Građevinski objekti  421  60.00  300.000,00  250.000,00  50.000,00  500.000,00 

  100.00  465.000,00 GLAVA 9  SOCIJALNA SKRB  R.1.9  465.000,00 

 SUFINANCIRANJE TROŠKOVA STANOVANJA   100.00  230.000,00 R.1.9.1  230.000,00 

 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračun a 372  100.00  230.000,00  230.000,00 

 POMOĆ OBITELJIMA I KUĆANSTVIMA   100.00  160.000,00 R.1.9.2  160.000,00 

 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračun a 372  100.00  160.000,00  160.000,00 

 POMOĆ OSOBAMA TREĆE ŽIVOTNE DOBI   100.00  75.000,00 R.1.9.3  75.000,00 

 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  329  100.00  60.000,00  60.000,00 

  15.000,00 R.1.9.3.1 UDRUGA UMIROVLJENIKA GRAD OTOK   100,00  15.000,00 

 Tekuće donacije  381  100.00  15.000,00  15.000,00 

  102.22  2.298.000,00 GLAVA 10  RAZVOJ ZAJEDNICE  R.1.10  50.000,00  2.248.000,00 

 TEKUĆI PROGRAMI   100.00  363.000,00 R.1.10.1  363.000,00 

 6 od 9 



BROJČANA OZNAKA I NAZIV INDEX 
 

SMANJENJE PLAN NAKON 

REBALANSA 
PLAN PRIJE 

REBALANSA 

2 1 3 4 6=5/2 5 

POVEĆANJE 

 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračun a 372  100.00  163.000,00  163.000,00 

  80.000,00 R.1.10.1.1 POTPORA ZA NOVOROĐENU DJECU   100,00  80.000,00 

 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračun a 372  100.00  80.000,00  80.000,00 

  120.000,00 R.1.10.1.2 SUFINANCIRANJE CIJENE PRIJEVOZA   100,00  120.000,00 

 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračun a 372  100.00  120.000,00  120.000,00 

 RAZVOJ CIVILNOG DRUŠTVA   100.00  165.000,00 R.1.10.2  165.000,00 

 Tekuće donacije  381  100.00  30.000,00  30.000,00 

 Kapitalne donacije  382  100.00  70.000,00  70.000,00 

  65.000,00 R.1.10.2.2 POLITIČKE STRANKE   100,00  65.000,00 

 Tekuće donacije  381  100.00  65.000,00  65.000,00 

 PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA   102.91  1.770.000,00 R.1.10.3  50.000,00  1.720.000,00 

 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicim a i obrtnicima izvan 

javnog sektora 
352  171.43  120.000,00  50.000,00  70.000,00 

 Tekuće donacije  381  100.00  50.000,00  50.000,00 

  1.600.000,00 R.1.10.3.1 KAPITALNA ULAGANJA U OPREMU, OBJEKTE, ZEMLJIŠTE   100,00  1.600.000,00 

 Građevinski objekti  421  100.00  1.500.000,00  1.500.000,00 

  100.000,00 GOSPODARSKA ZONA SKOROTINCI  R.1.10.3.1.1  100,00  100.000,00 

 Građevinski objekti  421  100.00  100.000,00  100.000,00 

  100.00  295.000,00 GLAVA 11  ZAŠTITA I SPAŠAVANJE  R.1.11  295.000,00 

 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  329  100.00  40.000,00  40.000,00 

 Tekuće donacije  381  100.00  5.000,00  5.000,00 

 DVD OTOK   100.00  60.000,00 R.1.11.1  60.000,00 

  60.000,00 R.1.11.1.1 TEKUĆI PROGRAMI   100,00  60.000,00 

 7 od 9 



BROJČANA OZNAKA I NAZIV INDEX 
 

SMANJENJE PLAN NAKON 

REBALANSA 
PLAN PRIJE 

REBALANSA 

2 1 3 4 6=5/2 5 

POVEĆANJE 

 Tekuće donacije  381  100.00  60.000,00  60.000,00 

 DVD KOMLETINCI   100.00  190.000,00 R.1.11.2  190.000,00 

  60.000,00 R.1.11.2.1 TEKUĆI PROGRAMI   100,00  60.000,00 

 Tekuće donacije  381  100.00  60.000,00  60.000,00 

  130.000,00 R.1.11.2.2 KAPITALNA ULANJA U OPREMU, OBJEKTE, ZEMLJIŠTE   100,00  130.000,00 

 Kapitalne donacije  382  100.00  120.000,00  120.000,00 

 Građevinski objekti  421  100.00  10.000,00  10.000,00 

  1.804.600,00 RAZDJEL 2: PRORAČUNSKI KORISNICI  R.2  100,00  1.804.600,00 

  100.00  301.600,00 GLAVA 1: DJELATNOST KULTURE  R.2.1  301.600,00 

 GRADSKA KNJIŽNICA   100.00  301.600,00 R.2.1.1  301.600,00 

 Plaće (Bruto)  311  100.00  145.000,00  145.000,00 

 Doprinosi na plaće  313  100.00  78.400,00  78.400,00 

 Naknade troškova zaposlenima  321  100.00  12.200,00  12.200,00 

 Rashodi za materijal i energiju  322  100.00  3.000,00  3.000,00 

 Rashodi za usluge  323  100.00  11.000,00  11.000,00 

 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  329  100.00  1.000,00  1.000,00 

 Ostali financijski rashodi  343  100.00  1.000,00  1.000,00 

 Prijenosi za financiranje  367 

 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijed nosti 424  100.00  50.000,00  50.000,00 

  100.00  938.000,00 DJELATNOST BRIGE O DJECI PREDŠKOLSKE DOBI  R.2.2  938.000,00 

 DJEČJI VRTIĆ "PUPOLJAK"   100.00  938.000,00 R.2.2.1  938.000,00 

 8 od 9 



 
BROJČANA OZNAKA I NAZIV INDEX 

 

SMANJENJE PLAN NAKON 

REBALANSA 
PLAN PRIJE 

REBALANSA 

2 1 3 4 6=5/2 5 

POVEĆANJE 

 Plaće (Bruto)  311  100.00  580.000,00  580.000,00 

 Doprinosi na plaće  313  100.00  86.000,00  86.000,00 

 Naknade troškova zaposlenima  321  100.00  32.000,00  32.000,00 

 Rashodi za materijal i energiju  322  100.00  155.000,00  155.000,00 

 Rashodi za usluge  323  100.00  55.000,00  55.000,00 

 Tekuće donacije  381  100.00  10.000,00  10.000,00 

 Građevinski objekti  421  100.00  20.000,00  20.000,00 

  100.00  565.000,00 GOSPODARSKA DJELATNOST  R.2.3  565.000,00 

 OTOČKA RAZVOJNA AGENCIJA ORA   100.00  565.000,00 R.2.3.1  565.000,00 

 Plaće (Bruto)  311  100.00  368.000,00  368.000,00 

 Ostali rashodi za zaposlene  312 

 Doprinosi na plaće  313  100.00  89.000,00  89.000,00 

 Naknade troškova zaposlenima  321  100.00  53.000,00  53.000,00 

 Rashodi za materijal i energiju  322  100.00  25.000,00  25.000,00 

 Rashodi za usluge  323  100.00  20.000,00  20.000,00 

 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  329 

 Ostali financijski rashodi  343  100.00  5.000,00  5.000,00 

 Nematerijalna proizvedena imovina  426  100.00  5.000,00  5.000,00 

 9 od 9 



 

ZA RAZDOBLJE: 1.1.2017.  DO  31.12.2017. GODINE 

REBALANS PRORAČUNA - ORGANIZACIJSKA KLASIFIKACIJA 

BROJČANA OZNAKA I NAZIV INDEX 
 

PLAN POSLIJE 

REBALANSA 
SMANJENJE PLAN PRIJE 

REBALANSA  

2 1 3 5 6=5/2 4 

POVEĆANJE 

UKUPNO RASHODI R  17.986.600,00  100,78  560.000,00  700.000,00  17.846.600,00 

  17.986.600,00 RAZDJEL 1: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL   100,78  560.000,00  700.000,00  17.846.600,00 

  100.7
8 

 17.986.600,00 R.1.3 GLAVA 3: ADMINISTRATIVNO I TEHNIČKO OSOBLJE   560.000,00  700.000,00  17.846.600,00 

 1 od 1 



 

ZA RAZDOBLJE: 1.1.2017.  DO  31.12.2017. GODINE 

REBALANS PRORAČUNA - ORGANIZACIJSKA KLASIFIKACIJA 

BROJČANA OZNAKA I NAZIV INDEX 
 

PLAN POSLIJE 

REBALANSA 
SMANJENJE PLAN PRIJE 

REBALANSA  

2 1 3 5 6=5/2 4 

POVEĆANJE 

UKUPNO RASHODI R  17.986.600,00  100,78  560.000,00  700.000,00  17.846.600,00 

  17.986.600,00 RAZDJEL 1: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL   100,78  560.000,00  700.000,00  17.846.600,00 

  100.7
8 

 17.986.600,00 R.1.3 GLAVA 3: ADMINISTRATIVNO I TEHNIČKO OSOBLJE   560.000,00  700.000,00  17.846.600,00 

 1 od 1 



ZA RAZDOBLJE: 1.1.2017.  DO  31.12.2017. GODINE 

REBALANS PRORAČUNA - PO IZVORIMA - ORGANIZACIJSKA 
KLASIFIKACIJA 

BROJČANA OZNAKA I NAZIV INDEX 
 

SMANJENJE PLAN NAKON 

REBALANSA 
PLAN PRIJE 

REBALANSA 

2 1 3 4 6=5/2 5 

POVEĆANJE 

 17.986.600,00 kn  74,37 R UKUPNI REZULTAT  560.000,00 kn  700.000,00 kn  17.846.600,00 kn 

 Izvor: 11  Opći prihodi i primici  8.898.600,00 kn  20.000,00 kn  100.000,00 kn  8.818.600,00 kn 

  7.044.000,00 kn RAZDJEL 1: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL  R.1  98,88  100.000,00 kn  20.000,00 kn  7.124.000,00 kn 

  100.00  394.000,00 kn GLAVA 1: PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA  R.1.1  0,00 kn  0,00 kn  394.000,00 kn 

 TEKUĆI PROGRAMI   100.00  394.000,00 kn R.1.1.1  0,00 kn  0,00 kn  394.000,00 kn 

 Plaće (Bruto)  311  100.00  223.000,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  223.000,00 kn 

 Doprinosi na plaće  313  100.00  122.000,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  122.000,00 kn 

 Naknade troškova zaposlenima  321  100.00  47.000,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  47.000,00 kn 

 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  329  100.00  2.000,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  2.000,00 kn 

  100.96  2.097.000,00 kn GLAVA 3: ADMINISTRATIVNO I TEHNIČKO OSOBLJE  R.1.3  0,00 kn  20.000,00 kn  2.077.000,00 kn 

 TEKUĆI PROGRAMI   100.96  2.097.000,00 kn R.1.3.1  0,00 kn  20.000,00 kn  2.077.000,00 kn 

 Plaće (Bruto)  311  100.00  758.000,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  758.000,00 kn 

 Ostali rashodi za zaposlene  312  100.00  155.000,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  155.000,00 kn 

 Doprinosi na plaće  313  100.00  448.000,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  448.000,00 kn 

 Naknade troškova zaposlenima  321  100.00  67.000,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  67.000,00 kn 

 Rashodi za materijal i energiju  322  100.00  27.000,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  27.000,00 kn 

 Rashodi za usluge  323  100.00  225.000,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  225.000,00 kn 

 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  329  100.00  302.000,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  302.000,00 kn 

 Ostali financijski rashodi  343  180.00  45.000,00 kn  0,00 kn  20.000,00 kn  25.000,00 kn 

 1 od 15 



BROJČANA OZNAKA I NAZIV INDEX 
 

SMANJENJE PLAN NAKON 

REBALANSA 
PLAN PRIJE 

REBALANSA 

2 1 3 4 6=5/2 5 

POVEĆANJE 

 Kazne, penali i naknade štete  383  100.00  10.000,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  10.000,00 kn 

 Nepredviđeni rashodi za proračunsku pričuvu  385  100.00  20.000,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  20.000,00 kn 

 Nematerijalna proizvedena imovina  426  100.00  30.000,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  30.000,00 kn 

 Plemeniti metali i ostale pohranjene vrijednosti  431  100.00  10.000,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  10.000,00 kn 

  87.42  695.000,00 kn GLAVA 4: GOSPODARENJE GRADSKOM IMOVINOM  R.1.4  100.000,00 kn  0,00 kn  795.000,00 kn 

 TEKUĆI PROGRAMI   100.00  550.000,00 kn R.1.4.1  0,00 kn  0,00 kn  550.000,00 kn 

 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu  454  100.00  550.000,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  550.000,00 kn 

 PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA   59.18  145.000,00 kn R.1.4.2  100.000,00 kn  0,00 kn  245.000,00 kn 

  145.000,00 kn R.1.4.2.1 KAPITALNA ULAGANJA U OBJEKTE, OPREMU, ZEMLJIŠTE   59,18  100.000,00 kn  0,00 kn  245.000,00 kn 

 Građevinski objekti  421  50.00  100.000,00 kn  100.000,00 kn  0,00 kn  200.000,00 kn 

 Postrojenja i oprema  422  100.00  45.000,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  45.000,00 kn 

  100.00  115.000,00 kn GLAVA 5: BRIGA O DJECI  R.1.5  0,00 kn  0,00 kn  115.000,00 kn 

 PREDŠKOLSKI ODGOJ   100.00  40.000,00 kn R.1.5.1  0,00 kn  0,00 kn  40.000,00 kn 

  40.000,00 kn R.1.5.1.2 FINANCIRANJE IZVAN ZAKONSKE OBVEZE   100,00  0,00 kn  0,00 kn  40.000,00 kn 

  40.000,00 kn SUFINANCIRANJE KORISNIKA DRUGIH DJEČJIH VRTIĆA  R.1.5.1.2.3  82,50  0,00 kn  0,00 kn  40.000,00 kn 

 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osigura nja 371  100.00  40.000,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  40.000,00 kn 

 OSNOVNO ŠKOLSTVO   100.00  75.000,00 kn R.1.5.2  0,00 kn  0,00 kn  75.000,00 kn 

  27.000,00 kn R.1.5.2.1 OSNOVNA ŠKOLA VLADIMIRA NAZORA   100,00  0,00 kn  0,00 kn  27.000,00 kn 

 Tekuće donacije  381  100.00  3.000,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  3.000,00 kn 

  24.000,00 kn TEKUĆI PROGRAMI  R.1.5.2.1.1  62,50  0,00 kn  0,00 kn  24.000,00 kn 

 Tekuće donacije  381  100.00  24.000,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  24.000,00 kn 

  48.000,00 kn R.1.5.2.2 OSNOVNA ŠKOLA JOSIPA LOVRETIĆA   100,00  0,00 kn  0,00 kn  48.000,00 kn 

 2 od 15 



BROJČANA OZNAKA I NAZIV INDEX 
 

SMANJENJE PLAN NAKON 

REBALANSA 
PLAN PRIJE 

REBALANSA 

2 1 3 4 6=5/2 5 

POVEĆANJE 

 Tekuće donacije  381  100.00  48.000,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  48.000,00 kn 

  100.00  400.000,00 kn GLAVA 6: JAVNE POTREBE U ŠPORTU I REKREACIJI  R.1.6  0,00 kn  0,00 kn  400.000,00 kn 

 Tekuće donacije  381  100.00  400.000,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  400.000,00 kn 

  100.00  765.000,00 kn GLAVA 7: JAVNE POTREBE U KULTURI I INFORMIRANJU,  R.1.7  0,00 kn  0,00 kn  765.000,00 kn 

 TEKUĆI PROGRAMI   100.00  765.000,00 kn R.1.7.1  0,00 kn  0,00 kn  765.000,00 kn 

 Rashodi za usluge  323  100.00  20.000,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  20.000,00 kn 

 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  329  100.00  5.000,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  5.000,00 kn 

 Tekuće donacije  381  100.00  20.000,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  20.000,00 kn 

  457.000,00 kn R.1.7.1.1 MANIFESTACIJE   100,00  0,00 kn  0,00 kn  457.000,00 kn 

 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  329  100.00  90.000,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  90.000,00 kn 

 Kapitalne pomoći  386  100.00  100.000,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  100.000,00 kn 

  100.000,00 kn OTOČKO PROLJEĆE  R.1.7.1.1.1  220,04  0,00 kn  0,00 kn  100.000,00 kn 

 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  329  100.00  100.000,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  100.000,00 kn 

  22.000,00 kn FESTIVAL GLUMCA  R.1.7.1.1.2  90,91  0,00 kn  0,00 kn  22.000,00 kn 

 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  329  100.00  22.000,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  22.000,00 kn 

  10.000,00 kn LUTKARSKO PROLJEĆE  R.1.7.1.1.3  5,54  0,00 kn  0,00 kn  10.000,00 kn 

 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  329  100.00  10.000,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  10.000,00 kn 

  80.000,00 kn KOMEMORACIJE  R.1.7.1.1.4  47,70  0,00 kn  0,00 kn  80.000,00 kn 

 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  329  100.00  80.000,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  80.000,00 kn 

  5.000,00 kn EKO-ŠKOLA  R.1.7.1.1.5  0,00 kn  0,00 kn  5.000,00 kn 

 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  329  100.00  5.000,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  5.000,00 kn 

  50.000,00 kn PROSLAVA NOVE GODINE I BOŽIČNI SAJAM  R.1.7.1.1.6  95,73  0,00 kn  0,00 kn  50.000,00 kn 

 3 od 15 



BROJČANA OZNAKA I NAZIV INDEX 
 

SMANJENJE PLAN NAKON 

REBALANSA 
PLAN PRIJE 

REBALANSA 

2 1 3 4 6=5/2 5 

POVEĆANJE 

 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  329  100.00  50.000,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  50.000,00 kn 

  3.000,00 kn R.1.7.1.3 MUZEJSKA DJELATNOST   100,00  0,00 kn  0,00 kn  3.000,00 kn 

  3.000,00 kn MUZEJSKA ZBIRKA  R.1.7.1.3.1  0,00 kn  0,00 kn  3.000,00 kn 

 Tekuće donacije  381  100.00  3.000,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  3.000,00 kn 

  80.000,00 kn R.1.7.1.4 INFORMIRANJE   100,00  0,00 kn  0,00 kn  80.000,00 kn 

 Rashodi za usluge  323  100.00  60.000,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  60.000,00 kn 

  20.000,00 kn OTOČKI LIST  R.1.7.1.4.1  24,38  0,00 kn  0,00 kn  20.000,00 kn 

 Rashodi za usluge  323  100.00  20.000,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  20.000,00 kn 

  180.000,00 kn R.1.7.1.6 PROGRAMI I PROJEKTI OD INTERESA ZA GRAD OTOK   100,00  0,00 kn  0,00 kn  180.000,00 kn 

 Tekuće donacije  381  100.00  180.000,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  180.000,00 kn 

  100.00  340.000,00 kn GLAVA 9  SOCIJALNA SKRB  R.1.9  0,00 kn  0,00 kn  340.000,00 kn 

 SUFINANCIRANJE TROŠKOVA STANOVANJA   100.00  105.000,00 kn R.1.9.1  0,00 kn  0,00 kn  105.000,00 kn 

 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračun a 372  100.00  105.000,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  105.000,00 kn 

 POMOĆ OBITELJIMA I KUĆANSTVIMA   100.00  160.000,00 kn R.1.9.2  0,00 kn  0,00 kn  160.000,00 kn 

 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračun a 372  100.00  160.000,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  160.000,00 kn 

 POMOĆ OSOBAMA TREĆE ŽIVOTNE DOBI   100.00  75.000,00 kn R.1.9.3  0,00 kn  0,00 kn  75.000,00 kn 

 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  329  100.00  60.000,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  60.000,00 kn 

  15.000,00 kn R.1.9.3.1 UDRUGA UMIROVLJENIKA GRAD OTOK   100,00  0,00 kn  0,00 kn  15.000,00 kn 

 Tekuće donacije  381  100.00  15.000,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  15.000,00 kn 

  100.00  2.073.000,00 kn GLAVA 10  RAZVOJ ZAJEDNICE  R.1.10  0,00 kn  0,00 kn  2.073.000,00 kn 

 TEKUĆI PROGRAMI   100.00  363.000,00 kn R.1.10.1  0,00 kn  0,00 kn  363.000,00 kn 

 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračun a 372  100.00  163.000,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  163.000,00 kn 

 4 od 15 



BROJČANA OZNAKA I NAZIV INDEX 
 

SMANJENJE PLAN NAKON 

REBALANSA 
PLAN PRIJE 

REBALANSA 

2 1 3 4 6=5/2 5 

POVEĆANJE 

  80.000,00 kn R.1.10.1.1 POTPORA ZA NOVOROĐENU DJECU   100,00  0,00 kn  0,00 kn  80.000,00 kn 

 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračun a 372  100.00  80.000,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  80.000,00 kn 

  120.000,00 kn R.1.10.1.2 SUFINANCIRANJE CIJENE PRIJEVOZA   100,00  0,00 kn  0,00 kn  120.000,00 kn 

 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračun a 372  100.00  120.000,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  120.000,00 kn 

 RAZVOJ CIVILNOG DRUŠTVA   100.00  165.000,00 kn R.1.10.2  0,00 kn  0,00 kn  165.000,00 kn 

 Tekuće donacije  381  100.00  30.000,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  30.000,00 kn 

 Kapitalne donacije  382  100.00  70.000,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  70.000,00 kn 

  65.000,00 kn R.1.10.2.2 POLITIČKE STRANKE   100,00  0,00 kn  0,00 kn  65.000,00 kn 

 Tekuće donacije  381  100.00  65.000,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  65.000,00 kn 

 PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA   100.00  1.545.000,00 kn R.1.10.3  0,00 kn  0,00 kn  1.545.000,00 kn 

 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicim a i obrtnicima izvan 

javnog sektora 
352  100.00  40.000,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  40.000,00 kn 

 Tekuće donacije  381  100.00  5.000,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  5.000,00 kn 

  1.500.000,00 kn R.1.10.3.1 KAPITALNA ULAGANJA U OPREMU, OBJEKTE, ZEMLJIŠTE   100,00  0,00 kn  0,00 kn  1.500.000,00 kn 

 Građevinski objekti  421  100.00  1.500.000,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  1.500.000,00 kn 

  100.00  165.000,00 kn GLAVA 11  ZAŠTITA I SPAŠAVANJE  R.1.11  0,00 kn  0,00 kn  165.000,00 kn 

 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  329  100.00  40.000,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  40.000,00 kn 

 Tekuće donacije  381  100.00  5.000,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  5.000,00 kn 

 DVD OTOK   100.00  60.000,00 kn R.1.11.1  0,00 kn  0,00 kn  60.000,00 kn 

  60.000,00 kn R.1.11.1.1 TEKUĆI PROGRAMI   100,00  0,00 kn  0,00 kn  60.000,00 kn 

 Tekuće donacije  381  100.00  60.000,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  60.000,00 kn 

 DVD KOMLETINCI   100.00  60.000,00 kn R.1.11.2  0,00 kn  0,00 kn  60.000,00 kn 

  60.000,00 kn R.1.11.2.1 TEKUĆI PROGRAMI   100,00  0,00 kn  0,00 kn  60.000,00 kn 

 5 od 15 



BROJČANA OZNAKA I NAZIV INDEX 
 

SMANJENJE PLAN NAKON 

REBALANSA 
PLAN PRIJE 

REBALANSA 

2 1 3 4 6=5/2 5 

POVEĆANJE 

 Tekuće donacije  381  100.00  60.000,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  60.000,00 kn 

  1.774.600,00 kn RAZDJEL 2: PRORAČUNSKI KORISNICI  R.2  100,00  0,00 kn  0,00 kn  1.774.600,00 kn 

  100.00  301.600,00 kn GLAVA 1: DJELATNOST KULTURE  R.2.1  0,00 kn  0,00 kn  301.600,00 kn 

 GRADSKA KNJIŽNICA   100.00  301.600,00 kn R.2.1.1  0,00 kn  0,00 kn  301.600,00 kn 

 Plaće (Bruto)  311  100.00  145.000,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  145.000,00 kn 

 Doprinosi na plaće  313  100.00  78.400,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  78.400,00 kn 

 Naknade troškova zaposlenima  321  100.00  12.200,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  12.200,00 kn 

 Rashodi za materijal i energiju  322  100.00  3.000,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  3.000,00 kn 

 Rashodi za usluge  323  100.00  11.000,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  11.000,00 kn 

 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  329  100.00  1.000,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  1.000,00 kn 

 Ostali financijski rashodi  343  100.00  1.000,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  1.000,00 kn 

 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijed nosti 424  100.00  50.000,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  50.000,00 kn 

  100.00  908.000,00 kn DJELATNOST BRIGE O DJECI PREDŠKOLSKE DOBI  R.2.2  0,00 kn  0,00 kn  908.000,00 kn 

 DJEČJI VRTIĆ "PUPOLJAK"   100.00  908.000,00 kn R.2.2.1  0,00 kn  0,00 kn  908.000,00 kn 

 Plaće (Bruto)  311  100.00  580.000,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  580.000,00 kn 

 Doprinosi na plaće  313  100.00  86.000,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  86.000,00 kn 

 Naknade troškova zaposlenima  321  100.00  32.000,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  32.000,00 kn 

 Rashodi za materijal i energiju  322  100.00  155.000,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  155.000,00 kn 

 Rashodi za usluge  323  100.00  55.000,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  55.000,00 kn 

  100.00  565.000,00 kn GOSPODARSKA DJELATNOST  R.2.3  0,00 kn  0,00 kn  565.000,00 kn 

 OTOČKA RAZVOJNA AGENCIJA ORA   100.00  565.000,00 kn R.2.3.1  0,00 kn  0,00 kn  565.000,00 kn 

 Plaće (Bruto)  311  100.00  368.000,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  368.000,00 kn 

 6 od 15 



BROJČANA OZNAKA I NAZIV INDEX 
 

SMANJENJE PLAN NAKON 

REBALANSA 
PLAN PRIJE 

REBALANSA 

2 1 3 4 6=5/2 5 

POVEĆANJE 

 Doprinosi na plaće  313  100.00  89.000,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  89.000,00 kn 

 Naknade troškova zaposlenima  321  100.00  53.000,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  53.000,00 kn 

 Rashodi za materijal i energiju  322  100.00  25.000,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  25.000,00 kn 

 Rashodi za usluge  323  100.00  20.000,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  20.000,00 kn 

 Ostali financijski rashodi  343  100.00  5.000,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  5.000,00 kn 

 Nematerijalna proizvedena imovina  426  100.00  5.000,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  5.000,00 kn 

 Izvor: 4302  Prihod od zakupa zemljišta  1.155.000,00 kn  50.000,00 kn  50.000,00 kn  1.155.000,00 kn 

  1.155.000,00 kn RAZDJEL 1: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL  R.1  100,00  50.000,00 kn  50.000,00 kn  1.155.000,00 kn 

  100.00  15.000,00 kn GLAVA 7: JAVNE POTREBE U KULTURI I INFORMIRANJU,  R.1.7  0,00 kn  0,00 kn  15.000,00 kn 

 TEKUĆI PROGRAMI   100.00  15.000,00 kn R.1.7.1  0,00 kn  0,00 kn  15.000,00 kn 

  15.000,00 kn R.1.7.1.6 PROGRAMI I PROJEKTI OD INTERESA ZA GRAD OTOK   100,00  0,00 kn  0,00 kn  15.000,00 kn 

 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  329  100.00  15.000,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  15.000,00 kn 

  95.31  1.015.000,00 kn GLAVA 8 KOMUNALNA DJELATNOST  R.1.8  50.000,00 kn  0,00 kn  1.065.000,00 kn 

 ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE   95.31  1.015.000,00 kn R.1.8.1  50.000,00 kn  0,00 kn  1.065.000,00 kn 

  1.015.000,00 kn R.1.8.1.3 ODRŽAVANJE KANALSKE MREŽE I POLJSKIH PUTEVA   95,31  50.000,00 kn  0,00 kn  1.065.000,00 kn 

 Rashodi za usluge  323  95.31  1.015.000,00 kn  50.000,00 kn  0,00 kn  1.065.000,00 kn 

  166.67  125.000,00 kn GLAVA 10  RAZVOJ ZAJEDNICE  R.1.10  0,00 kn  50.000,00 kn  75.000,00 kn 

 PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA   166.67  125.000,00 kn R.1.10.3  0,00 kn  50.000,00 kn  75.000,00 kn 

 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicim a i obrtnicima izvan 

javnog sektora 
352  266.67  80.000,00 kn  0,00 kn  50.000,00 kn  30.000,00 kn 

 Tekuće donacije  381  100.00  45.000,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  45.000,00 kn 

 Izvor: 4303  prihod od zakupa ost. nefin. imovine  183.500,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  183.500,00 kn 

 7 od 15 



BROJČANA OZNAKA I NAZIV INDEX 
 

SMANJENJE PLAN NAKON 

REBALANSA 
PLAN PRIJE 

REBALANSA 

2 1 3 4 6=5/2 5 

POVEĆANJE 

  183.500,00 kn RAZDJEL 1: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL  R.1  100,00  0,00 kn  0,00 kn  183.500,00 kn 

 Rashodi za usluge  323  100.00  2.500,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  2.500,00 kn 

  100.00  51.000,00 kn GLAVA 3: ADMINISTRATIVNO I TEHNIČKO OSOBLJE  R.1.3  0,00 kn  0,00 kn  51.000,00 kn 

 TEKUĆI PROGRAMI   100.00  51.000,00 kn R.1.3.1  0,00 kn  0,00 kn  51.000,00 kn 

 Rashodi za usluge  323  100.00  51.000,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  51.000,00 kn 

  100.00  130.000,00 kn GLAVA 11  ZAŠTITA I SPAŠAVANJE  R.1.11  0,00 kn  0,00 kn  130.000,00 kn 

 DVD KOMLETINCI   100.00  130.000,00 kn R.1.11.2  0,00 kn  0,00 kn  130.000,00 kn 

  130.000,00 kn R.1.11.2.2 KAPITALNA ULANJA U OPREMU, OBJEKTE, ZEMLJIŠTE   100,00  0,00 kn  0,00 kn  130.000,00 kn 

 Kapitalne donacije  382  100.00  120.000,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  120.000,00 kn 

 Građevinski objekti  421  100.00  10.000,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  10.000,00 kn 

 Izvor: 4304  Prihod od legalizacije  45.000,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  45.000,00 kn 

  45.000,00 kn RAZDJEL 1: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL  R.1  100,00  0,00 kn  0,00 kn  45.000,00 kn 

  100.00  10.000,00 kn GLAVA 4: GOSPODARENJE GRADSKOM IMOVINOM  R.1.4  0,00 kn  0,00 kn  10.000,00 kn 

 TEKUĆI PROGRAMI   100.00  10.000,00 kn R.1.4.1  0,00 kn  0,00 kn  10.000,00 kn 

 Nematerijalna imovina  412  100.00  10.000,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  10.000,00 kn 

  100.00  35.000,00 kn GLAVA 8 KOMUNALNA DJELATNOST  R.1.8  0,00 kn  0,00 kn  35.000,00 kn 

 Rashodi za usluge  323  100.00  35.000,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  35.000,00 kn 

 Izvor: 4305  Prihod od šumskog doprinosa  3.441.000,00 kn  50.000,00 kn  400.000,00 kn  3.091.000,00 kn 

  3.091.000,00 kn RAZDJEL 1: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL  R.1  89,83  400.000,00 kn  50.000,00 kn  3.441.000,00 kn 

  86.68  976.000,00 kn GLAVA 4: GOSPODARENJE GRADSKOM IMOVINOM  R.1.4  150.000,00 kn  0,00 kn  1.126.000,00 kn 

 8 od 15 



BROJČANA OZNAKA I NAZIV INDEX 
 

SMANJENJE PLAN NAKON 

REBALANSA 
PLAN PRIJE 

REBALANSA 

2 1 3 4 6=5/2 5 

POVEĆANJE 

 Građevinski objekti  421  100.00  100.000,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  100.000,00 kn 

 PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA   85.38  876.000,00 kn R.1.4.2  150.000,00 kn  0,00 kn  1.026.000,00 kn 

  876.000,00 kn R.1.4.2.1 KAPITALNA ULAGANJA U OBJEKTE, OPREMU, ZEMLJIŠTE   85,38  150.000,00 kn  0,00 kn  1.026.000,00 kn 

 Građevinski objekti  421  85.38  876.000,00 kn  150.000,00 kn  0,00 kn  1.026.000,00 kn 

  100.00  10.000,00 kn GLAVA 5: BRIGA O DJECI  R.1.5  0,00 kn  0,00 kn  10.000,00 kn 

 PREDŠKOLSKI ODGOJ   100.00  10.000,00 kn R.1.5.1  0,00 kn  0,00 kn  10.000,00 kn 

  10.000,00 kn R.1.5.1.1 ZAKONSKA OBVEZA FINANCIRANJA   100,00  0,00 kn  0,00 kn  10.000,00 kn 

  10.000,00 kn PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA  R.1.5.1.1.1  0,00 kn  0,00 kn  10.000,00 kn 

 10.000,00 kn DOGRADNJA ZGRADE DJEČJEG VRTIĆA  R.1.5.1.1.1.1  0,00 kn  0,00 kn  10.000,00 kn 

 Građevinski objekti  421  100.00  10.000,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  10.000,00 kn 

  100.00  50.000,00 kn GLAVA 7: JAVNE POTREBE U KULTURI I INFORMIRANJU,  R.1.7  0,00 kn  0,00 kn  50.000,00 kn 

 PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA   100.00  50.000,00 kn R.1.7.2  0,00 kn  0,00 kn  50.000,00 kn 

  50.000,00 kn R.1.7.2.2 ULAGANJA U NEMATERIJALNU IMOVINU   100,00  0,00 kn  0,00 kn  50.000,00 kn 

 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu  454  100.00  50.000,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  50.000,00 kn 

  90.72  1.955.000,00 kn GLAVA 8 KOMUNALNA DJELATNOST  R.1.8  250.000,00 kn  50.000,00 kn  2.155.000,00 kn 

 ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE   100.00  1.655.000,00 kn R.1.8.1  0,00 kn  0,00 kn  1.655.000,00 kn 

 Rashodi za usluge  323  100.00  1.300.000,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  1.300.000,00 kn 

 Građevinski objekti  421  100.00  50.000,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  50.000,00 kn 

  200.000,00 kn R.1.8.1.1 ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA   100,00  0,00 kn  0,00 kn  200.000,00 kn 

 Građevinski objekti  421  100.00  200.000,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  200.000,00 kn 

  105.000,00 kn R.1.8.1.2 ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA   100,00  0,00 kn  0,00 kn  105.000,00 kn 

 Građevinski objekti  421  100.00  105.000,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  105.000,00 kn 

 9 od 15 



BROJČANA OZNAKA I NAZIV INDEX 
 

SMANJENJE PLAN NAKON 

REBALANSA 
PLAN PRIJE 

REBALANSA 

2 1 3 4 6=5/2 5 

POVEĆANJE 

 PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA   60.00  300.000,00 kn R.1.8.2  250.000,00 kn  50.000,00 kn  500.000,00 kn 

  300.000,00 kn R.1.8.2.1 IZGRADNJA SUSTAVA ODVODNJE   60,00  250.000,00 kn  50.000,00 kn  500.000,00 kn 

 Građevinski objekti  421  60.00  300.000,00 kn  250.000,00 kn  50.000,00 kn  500.000,00 kn 

  100.00  100.000,00 kn GLAVA 10  RAZVOJ ZAJEDNICE  R.1.10  0,00 kn  0,00 kn  100.000,00 kn 

 PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA   100.00  100.000,00 kn R.1.10.3  0,00 kn  0,00 kn  100.000,00 kn 

  100.000,00 kn R.1.10.3.1 KAPITALNA ULAGANJA U OPREMU, OBJEKTE, ZEMLJIŠTE   100,00  0,00 kn  0,00 kn  100.000,00 kn 

  100.000,00 kn GOSPODARSKA ZONA SKOROTINCI  R.1.10.3.1.1  126,04  0,00 kn  0,00 kn  100.000,00 kn 

 Građevinski objekti  421  100.00  100.000,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  100.000,00 kn 

 Izvor: 4307  Prihod od komunalnog doprinosa  105.000,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  105.000,00 kn 

  105.000,00 kn RAZDJEL 1: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL  R.1  100,00  0,00 kn  0,00 kn  105.000,00 kn 

  100.00  105.000,00 kn GLAVA 3: ADMINISTRATIVNO I TEHNIČKO OSOBLJE  R.1.3  0,00 kn  0,00 kn  105.000,00 kn 

 TEKUĆI PROGRAMI   100.00  105.000,00 kn R.1.3.1  0,00 kn  0,00 kn  105.000,00 kn 

 Rashodi za usluge  323  100.00  105.000,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  105.000,00 kn 

 Izvor: 4308  Prihod od komunalne naknade  2.595.000,00 kn  100.000,00 kn  0,00 kn  2.695.000,00 kn 

  2.675.000,00 kn RAZDJEL 1: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL  R.1  103,88  0,00 kn  100.000,00 kn  2.575.000,00 kn 

  109.48  1.155.000,00 kn GLAVA 4: GOSPODARENJE GRADSKOM IMOVINOM  R.1.4  0,00 kn  100.000,00 kn  1.055.000,00 kn 

 PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA   109.48  1.155.000,00 kn R.1.4.2  0,00 kn  100.000,00 kn  1.055.000,00 kn 

  1.155.000,00 kn R.1.4.2.1 KAPITALNA ULAGANJA U OBJEKTE, OPREMU, ZEMLJIŠTE   109,48  0,00 kn  100.000,00 kn  1.055.000,00 kn 

 Građevinski objekti  421  109.48  1.155.000,00 kn  0,00 kn  100.000,00 kn  1.055.000,00 kn 

  100.00  20.000,00 kn GLAVA 7: JAVNE POTREBE U KULTURI I INFORMIRANJU,  R.1.7  0,00 kn  0,00 kn  20.000,00 kn 

 TEKUĆI PROGRAMI   100.00  20.000,00 kn R.1.7.1  0,00 kn  0,00 kn  20.000,00 kn 

 10 od 15 



BROJČANA OZNAKA I NAZIV INDEX 
 

SMANJENJE PLAN NAKON 

REBALANSA 
PLAN PRIJE 

REBALANSA 

2 1 3 4 6=5/2 5 

POVEĆANJE 

  20.000,00 kn R.1.7.1.3 MUZEJSKA DJELATNOST   100,00  0,00 kn  0,00 kn  20.000,00 kn 

  20.000,00 kn TRADICIJSKA KUĆA  R.1.7.1.3.2  0,00 kn  0,00 kn  20.000,00 kn 

 Građevinski objekti  421  100.00  20.000,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  20.000,00 kn 

  100.00  1.500.000,00 kn GLAVA 8 KOMUNALNA DJELATNOST  R.1.8  0,00 kn  0,00 kn  1.500.000,00 kn 

 Rashodi za materijal i energiju  322  100.00  50.000,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  50.000,00 kn 

 Rashodi za usluge  323  100.00  10.000,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  10.000,00 kn 

 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicim a i obrtnicima izvan 

javnog sektora 
352  100.00  20.000,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  20.000,00 kn 

 Postrojenja i oprema  422  100.00  3.000,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  3.000,00 kn 

 ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE   100.00  1.417.000,00 kn R.1.8.1  0,00 kn  0,00 kn  1.417.000,00 kn 

 Rashodi za usluge  323  100.00  111.000,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  111.000,00 kn 

  655.000,00 kn R.1.8.1.1 ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA   100,00  0,00 kn  0,00 kn  655.000,00 kn 

 Rashodi za usluge  323  100.00  350.000,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  350.000,00 kn 

 Građevinski objekti  421  100.00  305.000,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  305.000,00 kn 

  150.000,00 kn R.1.8.1.2 ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA   100,00  0,00 kn  0,00 kn  150.000,00 kn 

 Rashodi za usluge  323  100.00  150.000,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  150.000,00 kn 

  430.000,00 kn R.1.8.1.4 ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE   100,00  0,00 kn  0,00 kn  430.000,00 kn 

 Rashodi za materijal i energiju  322  100.00  430.000,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  430.000,00 kn 

  60.000,00 kn R.1.8.1.5 ODRŽAVANJE GROBLJA   100,00  0,00 kn  0,00 kn  60.000,00 kn 

 Rashodi za usluge  323  100.00  60.000,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  60.000,00 kn 

  1.000,00 kn R.1.8.1.6 ODVODNJA ATMOSFERSKIH VODA   100,00  0,00 kn  0,00 kn  1.000,00 kn 

 Građevinski objekti  421  100.00  1.000,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  1.000,00 kn 

  10.000,00 kn R.1.8.1.8 NABAVKA I SUBVENCIONIRANJE KOMUNALNE OPREME   100,00  0,00 kn  0,00 kn  10.000,00 kn 

 11 od 15 



BROJČANA OZNAKA I NAZIV INDEX 
 

SMANJENJE PLAN NAKON 

REBALANSA 
PLAN PRIJE 

REBALANSA 

2 1 3 4 6=5/2 5 

POVEĆANJE 

 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicim a i obrtnicima izvan 

javnog sektora 
352  100.00  10.000,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  10.000,00 kn 

  20.000,00 kn RAZDJEL 2: PRORAČUNSKI KORISNICI  R.2  100,00  0,00 kn  0,00 kn  20.000,00 kn 

  100.00  20.000,00 kn DJELATNOST BRIGE O DJECI PREDŠKOLSKE DOBI  R.2.2  0,00 kn  0,00 kn  20.000,00 kn 

 DJEČJI VRTIĆ "PUPOLJAK"   100.00  20.000,00 kn R.2.2.1  0,00 kn  0,00 kn  20.000,00 kn 

 Građevinski objekti  421  100.00  20.000,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  20.000,00 kn 

 Izvor: 4310  Prihod od prodaje građevinskog zemljišta  170.000,00 kn  480.000,00 kn  0,00 kn  650.000,00 kn 

  650.000,00 kn RAZDJEL 1: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL  R.1  382,35  0,00 kn  480.000,00 kn  170.000,00 kn 

  100.00  60.000,00 kn GLAVA 3: ADMINISTRATIVNO I TEHNIČKO OSOBLJE  R.1.3  0,00 kn  0,00 kn  60.000,00 kn 

 TEKUĆI PROGRAMI   100.00  60.000,00 kn R.1.3.1  0,00 kn  0,00 kn  60.000,00 kn 

 Materijalna imovina - prirodna bogatstva  411  100.00  60.000,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  60.000,00 kn 

  536.36  590.000,00 kn GLAVA 4: GOSPODARENJE GRADSKOM IMOVINOM  R.1.4  0,00 kn  480.000,00 kn  110.000,00 kn 

 Građevinski objekti  421  100.00  5.000,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  5.000,00 kn 

 PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA   557.14  585.000,00 kn R.1.4.2  0,00 kn  480.000,00 kn  105.000,00 kn 

  585.000,00 kn R.1.4.2.1 KAPITALNA ULAGANJA U OBJEKTE, OPREMU, ZEMLJIŠTE   557,14  0,00 kn  480.000,00 kn  105.000,00 kn 

 Građevinski objekti  421  557.14  585.000,00 kn  0,00 kn  480.000,00 kn  105.000,00 kn 

 Izvor: 4313  Prihodi s osnove ugovora-javni radovi  687.000,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  687.000,00 kn 

  687.000,00 kn RAZDJEL 1: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL  R.1  100,00  0,00 kn  0,00 kn  687.000,00 kn 

  100.00  30.000,00 kn GLAVA 1: PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA  R.1.1  0,00 kn  0,00 kn  30.000,00 kn 

 TEKUĆI PROGRAMI   100.00  30.000,00 kn R.1.1.1  0,00 kn  0,00 kn  30.000,00 kn 

 Plaće (Bruto)  311  100.00  30.000,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  30.000,00 kn 

 12 od 15 



BROJČANA OZNAKA I NAZIV INDEX 
 

SMANJENJE PLAN NAKON 

REBALANSA 
PLAN PRIJE 

REBALANSA 

2 1 3 4 6=5/2 5 

POVEĆANJE 

  100.00  657.000,00 kn GLAVA 3: ADMINISTRATIVNO I TEHNIČKO OSOBLJE  R.1.3  0,00 kn  0,00 kn  657.000,00 kn 

 TEKUĆI PROGRAMI   100.00  657.000,00 kn R.1.3.1  0,00 kn  0,00 kn  657.000,00 kn 

 Plaće (Bruto)  311  100.00  656.000,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  656.000,00 kn 

 Doprinosi na plaće  313  100.00  1.000,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  1.000,00 kn 

 Izvor: 5200  OGRIJEV ŽVS -povrat u pror.  125.000,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  125.000,00 kn 

  125.000,00 kn RAZDJEL 1: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL  R.1  100,00  0,00 kn  0,00 kn  125.000,00 kn 

  100.00  125.000,00 kn GLAVA 9  SOCIJALNA SKRB  R.1.9  0,00 kn  0,00 kn  125.000,00 kn 

 SUFINANCIRANJE TROŠKOVA STANOVANJA   100.00  125.000,00 kn R.1.9.1  0,00 kn  0,00 kn  125.000,00 kn 

 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračun a 372  100.00  125.000,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  125.000,00 kn 

 Izvor: 5203  Tekuće pomoći - sufinanciranje potp. područja  5.000,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  5.000,00 kn 

  5.000,00 kn RAZDJEL 1: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL  R.1  100,00  0,00 kn  0,00 kn  5.000,00 kn 

  100.00  5.000,00 kn GLAVA 4: GOSPODARENJE GRADSKOM IMOVINOM  R.1.4  0,00 kn  0,00 kn  5.000,00 kn 

 PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA   100.00  5.000,00 kn R.1.4.2  0,00 kn  0,00 kn  5.000,00 kn 

  5.000,00 kn R.1.4.2.1 KAPITALNA ULAGANJA U OBJEKTE, OPREMU, ZEMLJIŠTE   100,00  0,00 kn  0,00 kn  5.000,00 kn 

 Postrojenja i oprema  422  100.00  5.000,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  5.000,00 kn 

 Izvor: 5204  Tekuće pomoći - mala škola  10.000,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  10.000,00 kn 

  10.000,00 kn RAZDJEL 2: PRORAČUNSKI KORISNICI  R.2  100,00  0,00 kn  0,00 kn  10.000,00 kn 

  100.00  10.000,00 kn DJELATNOST BRIGE O DJECI PREDŠKOLSKE DOBI  R.2.2  0,00 kn  0,00 kn  10.000,00 kn 

 DJEČJI VRTIĆ "PUPOLJAK"   100.00  10.000,00 kn R.2.2.1  0,00 kn  0,00 kn  10.000,00 kn 

 Tekuće donacije  381  100.00  10.000,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  10.000,00 kn 

 13 od 15 



BROJČANA OZNAKA I NAZIV INDEX 
 

SMANJENJE PLAN NAKON 

REBALANSA 
PLAN PRIJE 

REBALANSA 

2 1 3 4 6=5/2 5 

POVEĆANJE 

 Izvor: 5205  Sufinanciranje vježbenika HZZO  37.500,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  37.500,00 kn 

  37.500,00 kn RAZDJEL 1: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL  R.1  100,00  0,00 kn  0,00 kn  37.500,00 kn 

  100.00  37.500,00 kn GLAVA 3: ADMINISTRATIVNO I TEHNIČKO OSOBLJE  R.1.3  0,00 kn  0,00 kn  37.500,00 kn 

 TEKUĆI PROGRAMI   100.00  37.500,00 kn R.1.3.1  0,00 kn  0,00 kn  37.500,00 kn 

 Doprinosi na plaće  313  100.00  37.500,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  37.500,00 kn 

 Izvor: 5207  Tekuće pomoći.sufin.potpo.pod.-povrat poreza  379.000,00 kn  0,00 kn  10.000,00 kn  369.000,00 kn 

  369.000,00 kn RAZDJEL 1: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL  R.1  97,36  10.000,00 kn  0,00 kn  379.000,00 kn 

  100.00  344.000,00 kn GLAVA 3: ADMINISTRATIVNO I TEHNIČKO OSOBLJE  R.1.3  0,00 kn  0,00 kn  344.000,00 kn 

 TEKUĆI PROGRAMI   100.00  344.000,00 kn R.1.3.1  0,00 kn  0,00 kn  344.000,00 kn 

 Rashodi za materijal i energiju  322  100.00  253.000,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  253.000,00 kn 

 Rashodi za usluge  323  100.00  91.000,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  91.000,00 kn 

  71.43  25.000,00 kn GLAVA 4: GOSPODARENJE GRADSKOM IMOVINOM  R.1.4  10.000,00 kn  0,00 kn  35.000,00 kn 

 PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA   71.43  25.000,00 kn R.1.4.2  10.000,00 kn  0,00 kn  35.000,00 kn 

  25.000,00 kn R.1.4.2.1 KAPITALNA ULAGANJA U OBJEKTE, OPREMU, ZEMLJIŠTE   71,43  10.000,00 kn  0,00 kn  35.000,00 kn 

 Postrojenja i oprema  422  71.43  25.000,00 kn  10.000,00 kn  0,00 kn  35.000,00 kn 

 Izvor: 7311  Prihodi od prodaje stanova  10.000,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  10.000,00 kn 

  10.000,00 kn RAZDJEL 1: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL  R.1  100,00  0,00 kn  0,00 kn  10.000,00 kn 

  100.00  10.000,00 kn GLAVA 3: ADMINISTRATIVNO I TEHNIČKO OSOBLJE  R.1.3  0,00 kn  0,00 kn  10.000,00 kn 

 TEKUĆI PROGRAMI   100.00  10.000,00 kn R.1.3.1  0,00 kn  0,00 kn  10.000,00 kn 

 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  329  100.00  10.000,00 kn  0,00 kn  0,00 kn  10.000,00 kn 

 14 od 15 



 
BROJČANA OZNAKA I NAZIV INDEX 

 

SMANJENJE PLAN NAKON 

REBALANSA 
PLAN PRIJE 

REBALANSA 

2 1 3 4 6=5/2 5 

POVEĆANJE 

Članak 3 
 

Izmjene i dopune proračuna za 2017. godinu primjenjuju se od 1. siječnja,.2017. godine 
 

 
                      Predsjednik Gradskog vijeća: 
                       Milenko Drljepan 

 15 od 15 



ZA RAZDOBLJE: 1.1.2017.  DO  31.12.2017. GODINE 

REBALANS PRORAČUNA - PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA 

BROJČANA OZNAKA I NAZIV INDEX 
 

SMANJENJE PLAN NAKON 

REBALANSA 
PLAN PRIJE 

REBALANSA 

2 1 3 4 6=5/2 5 

POVEĆANJE 

 6.285.000,00  101,95 R UKUPNI REZULTAT  510.000,00  630.000,00  6.165.000,00 

 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu  454 

  6.210.000,00 RAZDJEL 1: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL  R.1  101,97  510.000,00  630.000,00  6.090.000,00 

  100.00  100.000,00 GLAVA 3: ADMINISTRATIVNO I TEHNIČKO OSOBLJE  R.1.3  100.000,00 

 TEKUĆI PROGRAMI   100.00  100.000,00 R.1.3.1  100.000,00 

 Materijalna imovina - prirodna bogatstva  411  100.00  60.000,00  60.000,00 

 Nematerijalna proizvedena imovina  426  100.00  30.000,00  30.000,00 

 Plemeniti metali i ostale pohranjene vrijednosti  431  100.00  10.000,00  10.000,00 

  110.20  3.456.000,00 GLAVA 4: GOSPODARENJE GRADSKOM IMOVINOM  R.1.4  260.000,00  580.000,00  3.136.000,00 

 Građevinski objekti  421  100.00  105.000,00  105.000,00 

 TEKUĆI PROGRAMI   100.00  560.000,00 R.1.4.1  560.000,00 

 Nematerijalna imovina  412  100.00  10.000,00  10.000,00 

 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu  454  100.00  550.000,00  550.000,00 

 PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA   112.95  2.791.000,00 R.1.4.2  260.000,00  580.000,00  2.471.000,00 

  2.791.000,00 R.1.4.2.1 KAPITALNA ULAGANJA U OBJEKTE, OPREMU, ZEMLJIŠTE   112,95  260.000,00  580.000,00  2.471.000,00 

 Građevinski objekti  421  113.83  2.716.000,00  250.000,00  580.000,00  2.386.000,00 

 Postrojenja i oprema  422  88.24  75.000,00  10.000,00  85.000,00 

  100.00  10.000,00 GLAVA 5: BRIGA O DJECI  R.1.5  10.000,00 

 1 od 4 



BROJČANA OZNAKA I NAZIV INDEX 
 

SMANJENJE PLAN NAKON 

REBALANSA 
PLAN PRIJE 

REBALANSA 

2 1 3 4 6=5/2 5 

POVEĆANJE 

 PREDŠKOLSKI ODGOJ   100.00  10.000,00 R.1.5.1  10.000,00 

  10.000,00 R.1.5.1.1 ZAKONSKA OBVEZA FINANCIRANJA   100,00  10.000,00 

  10.000,00 PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA  R.1.5.1.1.1  100,00  10.000,00 

 10.000,00 DOGRADNJA ZGRADE DJEČJEG VRTIĆA  R.1.5.1.1.1.1  10.000,00 

 Građevinski objekti  421  100.00  10.000,00  10.000,00 

  100.00  70.000,00 GLAVA 7: JAVNE POTREBE U KULTURI I INFORMIRANJU,  R.1.7  70.000,00 

 TEKUĆI PROGRAMI   100.00  20.000,00 R.1.7.1  20.000,00 

  20.000,00 R.1.7.1.3 MUZEJSKA DJELATNOST   100,00  20.000,00 

  20.000,00 TRADICIJSKA KUĆA  R.1.7.1.3.2  100,00  20.000,00 

 Građevinski objekti  421  100.00  20.000,00  20.000,00 

 PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA   100.00  50.000,00 R.1.7.2  50.000,00 

  50.000,00 R.1.7.2.2 ULAGANJA U NEMATERIJALNU IMOVINU   100,00  50.000,00 

 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu  454  100.00  50.000,00  50.000,00 

  82.82  964.000,00 GLAVA 8 KOMUNALNA DJELATNOST  R.1.8  250.000,00  50.000,00  1.164.000,00 

 Postrojenja i oprema  422  100.00  3.000,00  3.000,00 

 ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE   100.00  661.000,00 R.1.8.1  661.000,00 

 Građevinski objekti  421  100.00  50.000,00  50.000,00 

  505.000,00 R.1.8.1.1 ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA   100,00  505.000,00 

 Građevinski objekti  421  100.00  505.000,00  505.000,00 

  105.000,00 R.1.8.1.2 ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA   100,00  105.000,00 

 Građevinski objekti  421  100.00  105.000,00  105.000,00 

  1.000,00 R.1.8.1.6 ODVODNJA ATMOSFERSKIH VODA   100,00  1.000,00 

 2 od 4 



BROJČANA OZNAKA I NAZIV INDEX 
 

SMANJENJE PLAN NAKON 

REBALANSA 
PLAN PRIJE 

REBALANSA 

2 1 3 4 6=5/2 5 

POVEĆANJE 

 Građevinski objekti  421  100.00  1.000,00  1.000,00 

 PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA   60.00  300.000,00 R.1.8.2  250.000,00  50.000,00  500.000,00 

  300.000,00 R.1.8.2.1 IZGRADNJA SUSTAVA ODVODNJE   60,00  250.000,00  50.000,00  500.000,00 

 Građevinski objekti  421  60.00  300.000,00  250.000,00  50.000,00  500.000,00 

  100.00  1.600.000,00 GLAVA 10  RAZVOJ ZAJEDNICE  R.1.10  1.600.000,00 

 PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA   100.00  1.600.000,00 R.1.10.3  1.600.000,00 

  1.600.000,00 R.1.10.3.1 KAPITALNA ULAGANJA U OPREMU, OBJEKTE, ZEMLJIŠTE   100,00  1.600.000,00 

 Građevinski objekti  421  100.00  1.500.000,00  1.500.000,00 

  100.000,00 GOSPODARSKA ZONA SKOROTINCI  R.1.10.3.1.1  100,00  100.000,00 

 Građevinski objekti  421  100.00  100.000,00  100.000,00 

  100.00  10.000,00 GLAVA 11  ZAŠTITA I SPAŠAVANJE  R.1.11  10.000,00 

 DVD KOMLETINCI   100.00  10.000,00 R.1.11.2  10.000,00 

  10.000,00 R.1.11.2.2 KAPITALNA ULANJA U OPREMU, OBJEKTE, ZEMLJIŠTE   100,00  10.000,00 

 Građevinski objekti  421  100.00  10.000,00  10.000,00 

  75.000,00 RAZDJEL 2: PRORAČUNSKI KORISNICI  R.2  100,00  75.000,00 

  100.00  50.000,00 GLAVA 1: DJELATNOST KULTURE  R.2.1  50.000,00 

 GRADSKA KNJIŽNICA   100.00  50.000,00 R.2.1.1  50.000,00 

 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijed nosti 424  100.00  50.000,00  50.000,00 

  100.00  20.000,00 DJELATNOST BRIGE O DJECI PREDŠKOLSKE DOBI  R.2.2  20.000,00 

 DJEČJI VRTIĆ "PUPOLJAK"   100.00  20.000,00 R.2.2.1  20.000,00 

 Građevinski objekti  421  100.00  20.000,00  20.000,00 

 3 od 4 



 
BROJČANA OZNAKA I NAZIV INDEX 

 

SMANJENJE PLAN NAKON 

REBALANSA 
PLAN PRIJE 

REBALANSA 

2 1 3 4 6=5/2 5 

POVEĆANJE 

  100.00  5.000,00 GOSPODARSKA DJELATNOST  R.2.3  5.000,00 

 OTOČKA RAZVOJNA AGENCIJA ORA   100.00  5.000,00 R.2.3.1  5.000,00 

 Nematerijalna proizvedena imovina  426  100.00  5.000,00  5.000,00 

Članak 3. 
Izmjene i dopune proračuna stupaju na snagu danom donošenja, a primjenjuju se od 1.1.2017. godine. 
                               Predsjednik Gradskog vijeća 
                                 MILENKO DRLJEPAN 

 4 od 4 


